
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

IL DIRETTORE GENERALE 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

òerale 

2 2 MAR. 2017 

vista la legge n.168 del 9 maggio 1989; Rep. Decreti n•, ~ {. . 
visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modi iche e integrazioni; 

vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. 

n. 9 del 04.01.2016; 

visto il Decreto del Direttore Generale rep. n.803, prot. n. 27757 del 14.03.2017, con cui è stata 

autorizzata la missione dal 27 al 29 marzo 2017 a Bologna presso la sede del CINECA del Dott. E. 

Commis e del Sig. E. Li Volsi e l'acquisto dei biglietti aerei e il pernottamento per una spesa 

complessiva di € 576,00, dando mandato all'unità provveditorale competente di procedere alla 

negoziazione; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria nel seguente impegno di spesa: 

1. nr. 1074/2 del 07.03.2017, riclassificazione finanziaria 15090434/2016, intervento: "Spese 

generali della struttura", UPB F0760662001, Causale contabile P10, per la somma di € 

576,00; 

visto che trattasi di acquisto effettuato ai sensi dell'art. 1comma502 legge 208/2015; 

considerato che tale servizio viene erogato dalla ditta "Igea Viaggi s.n.c.", che ha inviato 

preventivo in data 01/03/2017; 

considerato che il RUP ha proceduto all'esame della documentazione amministrativa e dell'offerta 

presentata; 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Per le ragioni esposte in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo: 

1. di affidare talè servizio alla ditta "Igea Viaggi s.n.c.", con sede in via Milano n. 94, CAP 

95127 Catania (CT), P. Iva 03598630873, per l'importo complessivo pari ad € 576,00, CIG: 

ZB61DBA377; 

2. La spesa graverà nell'impegno nr. 1074/2 Causale contabile P10; 

3. Viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale. 

Catania, 2 2 MAR. 2017 


